
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/26/

Código da publicação: 26

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:31:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2017

N° do Processo/Ano: 37/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Esta licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS DE BENS COMUNS, VISANDO FUTURAS
AQUISIÇÕES, DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA OS DEPARTAMENTOS DA
MUNICIPALIDADE, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência.
Resumo:
Esta licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS DE BENS COMUNS, VISANDO FUTURAS
AQUISIÇÕES, DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA OS DEPARTAMENTOS DA
MUNICIPALIDADE, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/26/pesta-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-de-bens-comuns-visando-futuras-aquisicoes-de-materiais-de-expediente-para-os-departamentos-da-municipalidade-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciap-/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/487e5f81a5a2c66f2c37e769cf19c2b9.pdf

